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CIRCOLARE 3/2016     Società affiliate 
        Comitati e Delegazioni Regionali  
  
      E, p.c.  Componenti il Consiglio federale 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Oggetto: Contributi  Finali - Progetto Giovanile 2015 
 

A conclusione del Progetto Attività Giovanile 2015 divulgato con Circolare federale 
n.7/2015, inviamo l’elenco delle Società che, in possesso dei requisiti necessari, hanno 
concorso all’attribuzione dei contributi federali deliberati. 
 

L’elenco riporta sia i punti attribuiti per l’attività agonistica che quelli per la 
partecipazione a gare di calendario federale assegnati alle Società ed i relativi contributi 
stanziati. 
 

L’occasione è gradita per porgere i più cordiali saluti. 
 
 

Il Segretario Generale 
(MdS Alvaro Carboni) 
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Punto 1 

Partecipazione a gare 
 

  
Società  Punti Contributo 

1 06/040 C.D.Arcieri Decumanus Maximus 334  €  640,71  

2 11/027 A.S.D. Arcieri Citta' di Terni 324  €  621,52  

3 11/018 A.S.D. Arcieri Augusta Perusia 290  €  556,30  

4 18/029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 282  €  540,96  

5 01/051 A.S.D.Sentiero Selvaggio di Venaria Reale 279  €  535,20  

5 01/066 A.S.D. Arcieri Iuvenilia 279  €  535,20  

7 06/025 Arcieri Del Doge A.S.D. 277  €  531,36  

7 20/010 A.S.D. Arcieri Uras 277  €  531,36  

9 04/060 A.S.D. Arcieri dell`Airone 267  €  512,18  

10 04/072 Citta' di Opera ASD Sezione Arcieri 264  €  506,43  

11 01/083 A.S.D. Ar.Co. Arcieri Collegno 260  €  498,75  

12 15/070 A.S.D. Arcieria Partenopea 256  €  491,08  

13 05/005 APD Kosmos Rovereto 254  €  487,24  

14 04/020 C.A.M.- Compagnia Arcieri Monica A.S.D. 239  €  458,47  

15 04/065 A.S.D. Arcieri Tre Torri - Cardano al Campo 231  €  443,12  

16 20/009 A.S.D. Arcieri Torres Sassari 230  €  441,20  

17 06/024 A.S.D. Arcieri Sagittario del Veneto 225  €  431,61  

18 07/017 A.S.D. Gruppo Arcieri Maniago 224  €  429,69  

19 09/009 A.S.d. Comp. Arcieri Livornesi Dino Sani 215  €  412,43  

20 19/098 A.S.D. Freccia Di Fuoco 206  €  395,17  

21 12/036 A.S.D. Compagnia degli Etruschi 204  

22 03/003 A.S.D. Arcieri Imperiesi San Camillo 200  

23 06/006 A.S.D. Arcieri del Piave 199  

23 06/015 A.S.D. Compagnia Arcieri Padovani 199  

25 09/035 A.S.D. Comp. Arcieri Borgo Al Cornio 196  

26 06/068 P.R.M. Arcieri Marano A.D.S. 191  

27 03/001 S.S.D. Associazione Genovese Arcieri 185  

27 07/005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 185  

29 14/015 A.S.D. Arcieri del Molise 181  

30 08/078 A.S.D. Castenaso Archery Team 178  

31 08/085 A.S.D. Arcieri del Forte 177  

32 01/001 ARC.A Arcieri Alpignano A.S.D. 175  

33 01/036 A.S.D. Arcieri Astarco 172  

34 11/011 A.S.D. Arcieri "Rocca Flea" 171  

35 16/064 A.S.D. Arcieri Valle della Cupa  167  

36 03/018 A.S.D. Compagnia Arcieri 5 Stelle 161  

37 08/082 Compagnia Arcieri La Meridiana A.S.D. 159  

38 15/078 A.S.D. Arcieri Campani Capua 157  

39 06/056 Compagnia Arcieri San Donà di Piave A.S.D. 154  

40 04/093 A.S.D. Compagnia d'Archi 149  
 
       (Seguono n.40 Società) 
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Punto 2 
Risultati agonistici 

 
  Società Punti Contributo 

1 05/005 APD Kosmos Rovereto 302  € 744,03  

2 01/066 A.S.D. Arcieri Iuvenilia 292  € 719,39  

3 06/040 C.D.Arcieri Decumanus Maximus 277  € 682,43  

4 11/027 A.S.D. Arcieri Citta' di Terni 257  € 633,16  

5 11/018 A.S.D. Arcieri Augusta Perusia 245  € 603,60  

6 04/020 C.A.M.- Compagnia Arcieri Monica A.S.D. 223  € 549,40  

7 01/051 A.S.D.Sentiero Selvaggio di Venaria Reale 217  € 534,61  

8 06/024 A.S.D. Arcieri Sagittario del Veneto 209  € 514,91  

9 04/072 Citta' di Opera ASD Sezione Arcieri 204  € 502,59  

10 06/006 A.S.D. Arcieri del Piave 197  € 485,34  

11 16/064 A.S.D. Arcieri Valle della Cupa  188  € 463,17  

12 11/004 A.S.D. Arcieri di Assisi 180  € 443,46  

13 12/010 A.S.D. SS Lazio Archery Castelli Romani 177  € 436,07  

14 08/085 A.S.D. Arcieri del Forte 175  € 431,14  

15 08/078 A.S.D. Castenaso Archery Team 173  € 426,21  

16 06/068 P.R.M. Arcieri Marano A.D.S. 159  € 391,72  

17 03/018 A.S.D. Compagnia Arcieri 5 Stelle 147  € 362,16  

17 19/098 A.S.D. Freccia di Fuoco 147  € 362,16  

19 04/065 A.S.D. Arcieri Tre Torri - Cardano al Campo 146  € 359,69  

20 06/056 Compagnia Arcieri San Donà di Piave A.S.D. 144  € 354,77  

21 15/070 A.S.D. Arcieria Partenopea 142  

22 07/017 A.S.D. Gruppo Arcieri Maniago 140  

23 07/005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 129  

24 14/015 A.S.D. Arcieri del Molise 125  

24 15/078 A.S.D. Arcieri Campani Capua 125  

26 08/082 Compagnia Arcieri La Meridiana A.S.D. 119  

27 20/010 A.S.D. Arcieri Uras 108  

28 10/031 A.S.D. Arcieri del Medio Chienti 107  

29 01/083 A.S.D. Ar.Co. Arcieri Collegno 101  

30 07/009 A.S.D. Compagnia Arcieri Cormòns 100  

30 18/029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 100  

32 01/036 A.S.D. Arcieri Astarco 98  

33 04/093 A.S.D. Compagnia d'Archi 83  

34 03/001 S.S.D. Associazione Genovese Arcieri 82  

35 01/001 ARC.A Arcieri Alpignano A.S.D. 79  

36 12/011 A.S.D. Arco Sport Roma 78  

37 08/081 A.S.D. Arcieri di Re Bertoldo 74  

38 06/015 A.S.D. Compagnia Arcieri Padovani 70  

38 08/043 A.S.D. Arcieri Orione 70  

40 20/009 A.S.D. Arcieri Torres Sassari 69  

 
              (Seguono n.40 Società) 

 
 


